Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.11.2012

	№
	1548-п

Об организации  приема граждан по

личным вопросам  должностными

лицами администрации Сланцевского

муниципального района

В целях защиты прав и свобод граждан, дальнейшего совершенствования работы  с обращениями жителей Сланцевский муниципальный района  и в соответствии со ст. 32 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»  (с последующими изменениями и дополнениями), администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам должностными лицами администрации Сланцевского муниципального района согласно приложению.

2. Возложить организацию приема граждан  по личным вопросам:

главой администрации  и заместителями главы администрации – на специалиста отдела по организационным и общим вопросам, взаимодействию с органами местного самоуправления и поселениями;

другими должностными лицами структурных подразделений – на  специалистов, назначенных председателями комитетов, начальниками отделов и секторов администрации.

3. Признать утратившим силу постановление главы администрации муниципального образования  Сланцевский муниципальный район от 23.03.2006                            № 85-п «Об организации  приема граждан по личным вопросам  должностными лицами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район».

4. Разместить  настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района и  опубликовать в приложении к газете «Знамя труда».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  Камышева В.Н.

Заместитель главы администрации

муниципального образования

           Ю.А. Шепов

             УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от   07.11.2012  №  1548-п

                                                                                    (приложение)
Г Р А Ф И К
приема граждан  должностными лицами администрации

Сланцевского муниципального  района
	Глава администрации
Кузьмин Сергей Николаевич
	первый вторник,

третий вторник

каждого месяца

	с 14-00 до 16-00 часов

	Заместитель главы администрации

Большакова Татьяна Александровна

	первый четверг

третий четверг

каждого месяца

	с 10-00  до 13-00 часов

с 16-00 до 17-00 часов

	Заместитель главы администрации

Камышев Владимир Николаевич
	второй вторник

четвертый вторник

каждого месяца

	с 10-00 до 13-00 часов

с 16-00 до 17-00 часов

	Заместитель главы администрации

Парамоненко Александр Гаврилович
	второй вторник

четвертый вторник

каждого месяца

	с 10-00 до 13-00 часов

с 16-00 до 17-00 часов

	Заместитель главы администрации

Шепов Юрий Александрович
	вторая среда

четвертая среда

каждого месяца

	с 10-00 до 13-00 часов

с 16-00 до 17-00 часов

	Комитет социальной защиты населения, председатель комитета -

Подольский Александр Николаевич
	каждый вторник

каждый четверг

каждого месяца

	с 8-00 до 17-00 часов

с 8-00 до 17-00 часов

	Комитет образования,

председатель  комитета –

Цухлова Наталья Николаевна

	каждая среда

каждого месяца

	с 14-00 до 17-00 часов

	Архитектурно-строительный отдел

- начальник отдела

Медвежов Анатолий Сергеевич

	первый четверг

третий четверг

каждого месяца
	с 10-00 до 13-00 часов

с 16-00 до 17-00 часов

2

	Отдел по организационным и общим вопросам, взаимодействию с органами МСУ и поселениями

 – начальник отдела

Тайнова Оксана Игоревна

	каждый вторник

каждого месяца
	с 10-00 до 13-00 часов

с 14-00 до 17-00 часов

	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами — начальник отдела

Уродкова Татьяна Георгевна

	каждый вторник

каждый четверг

каждого месяца

	С 9.00 до 13.00 часов

с 14.00 до 17.00 часов

	Отдел экономической политики и предпринимательской деятельности – начальник отдела

Петрова  Елена Александровна

	последний вторник

каждого месяца
	с 9-00 до 13-00 часов

с 14-00 до 17-00 часов

	Отдел бухгалтерского учета –

начальник отдела

Малащинская Наталья Леонидовна

	каждый вторник

каждого месяца
	с 14-00 до 17-00 часов

	Отдел ЗАГС – начальник отдела

Дубровина Наталья Борисовна

	каждый четверг

каждого месяца
	с   8-00 до 11-00 часов,

с 13-00 до 16-00 часов.

	Архивный сектор – начальник сектора

Зубарева Марина Николаевна

	каждый понедельник

каждый четверг

каждого месяца
	с  8-00 до 13-00 часов

с 14-00 до 17-00 часов

	Юридический сектор-

начальник сектора

Лебедева Галина Викторовна
	первый вторник

каждого месяца

	с 08-00 до 13-00 часов

с 14-00 до 17-00 часов

	Сектор по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному хозяйству - начальник сектора

Влас Борис Владимирович

	каждый вторник

каждого месяца
	с 10-00 до 16-00 часов

	Сектор общественной безопасности, мобилизационной работы, ГО и профилактики ЧС - начальник сектора

Цухлов Александр Александрович

	вторая среда

четвертая среда

каждого месяца
	с 14-00 до 17-00 часов

с 14-00 до 17-00 часов

	Сектор по культуре, физической культуре и молодежной политике – начальник сектора

Кузьмин Сергей Николаевич

	первая среда

каждого месяца
	с   8-00 до 13-00 часов

с 14-00 до 17-00 часов